
 05/2021- 1 -  © 2021

CZ  Ruční napařovač oděvů
Návod k použití v originálním jazyce

SSI 0860GD



 05/2021- 2 -  © 2021

CZ Ruční napařovač oděvů
Důležité bezpečnostní pokyny

ČTĚTE POZORNĚ A USCHOVEJTE JE PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ.
Obecná upozornění
 ■ Tento spotřebič mohou používat děti ve věku 8 let 
a starší a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo 
mentálními schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností 
a  znalostí, pokud jsou pod dozorem nebo byly poučeny 
o  používání spotřebiče bezpečným způsobem a  rozumí 
případným nebezpečím. 

 ■ Děti si se spotřebičem nesmějí hrát. Čištění a údržbu nesmějí 
provádět děti bez dozoru.

 ■ Pokud je přívodní kabel poškozen, jeho výměnu svěřte 
odbornému servisnímu středisku, aby se zabránilo vzniku 
nebezpečné situace. Spotřebič s  poškozeným přívodním 
kabelem je zakázáno používat.

 ■ Napařovač není určen pro stejnosměrné napájení.
 ■ Napařovač nesmí být ponechán bez dozoru, je-li připojen 
k síťové zásuvce.

 ■ Napařovač používejte s  pozorností a  opatrností, protože 
uvolňuje horkou vodní páru.

 ■ Napařovač vždy odpojte od síťové zásuvky, pokud jej 
necháváte bez dozoru, před plněním nebo vyprázdněním 
nádržky na vodu, po ukončení používání anebo před 
čištěním.  

 ■ Napařovač se nesmí používat, jestliže spadnul na zem, 
vykazuje-li viditelné známky poškození nebo je-li netěsný.



 05/2021- 3 -  © 2021

 ■ Pokud je napařovač připojen k síti nebo pokud chladne po 
jeho použití, nesmí být ponechán v dosahu dětí mladších 8 
let.

Elektrická bezpečnost
 ■ Před připojením napařovače k síťové zásuvce se ujistěte, že se shoduje napětí uvedené na jeho typovém štítku s napětím ve vaší zásuvce.
 ■ Napařovač připojujte pouze k řádně uzemněné zásuvce. Nepoužívejte prodlužovací kabel.
 ■ Nedotýkejte se napařovače mokrýma nebo vlhkýma rukama, když je připojen k síťové zásuvce.
 ■ Abyste zabránili případnému úrazu elektrickým proudem, neomývejte napařovač pod tekoucí vodou, nepostřikujte jej vodou ani jej neponořujte do vody 

nebo jiné kapaliny.
 ■ Dbejte na to, aby se přívodní kabel nedostal do kontaktu s vodou, vlhkostí nebo se zahřátým povrchem.
 ■ Na přívodní kabel nepokládejte těžké předměty. Dbejte na to, aby přívodní kabel nevisel přes okraj stolu nebo aby se nedotýkal horkého povrchu nebo 

ostrých předmětů.
 ■ Napařovač odpojujte od síťové zásuvky tahem za zástrčku přívodního kabelu, nikoli za kabel. Jinak by mohlo dojít k  poškození přívodního kabelu nebo 

zásuvky. 
 ■ Netahejte a nepřenášejte napařovač za přívodní kabel.
 ■ Abyste se vyvarovali nebezpečí úrazu elektrickým proudem, neopravujte napařovač sami ani jej nijak neupravujte. Veškeré opravy svěřte autorizovanému 

servisnímu středisku. Zásahem do výrobku se vystavujete riziku ztráty zákonného práva z vadného plnění, případně záruky za jakost.

Bezpečnost během používání
 ■ Napařovač je určen pro použití v domácnosti. Nepoužívejte jej v průmyslovém prostředí nebo venku.
 ■ Napařovač neodkládejte na elektrický nebo plynový vařič a jiné zdroje tepla nebo do jejich blízkosti.
 ■ Napařovač nikdy nepoužívejte bez naplněné nádržky na vodu. Takový provoz nasucho by mohl napařovač poničit.
 ■ Nádržku na vodu nikdy neplňte přímo pod vodovodním kohoutkem. K plnění nádržky vždy používejte dodanou nádobku. 
 ■ Dodržujte pokyny pro údržbu uvedené na štítku oděvu a nastavení teploty vhodné pro daný materiál. V opačném případě byste mohli oděv poškodit. Pokud 

nejsou k dispozici žádné pokyny k ošetřování, začněte neviditelnou součástí oděvu, jako je např. vnitřní šev oděvu, abyste účinek páry ověřili.
 ■ Před použitím se ujistěte, zda jsou všechny látky určené na čištění odolné proti vysoké teplotě páry. Jemné látky, jako je například hedvábí nebo samet, 

nečistěte bez předchozího seznámení se s příbalovou informací od výrobce a provedení testu na malé, méně viditelné části.
 ■ Nikdy nenapařujte oděvy na osobách nebo oděvy které máte na sobě.
 ■  Nikdy nesměřujte páru na osoby, části těla, zvířata, rostliny nebo jakékoliv spotřebiče obsahující elektrické díly. Proud páry směřujte pouze na samostatnou 

textílii. 
 ■ Nikdy nesměřujte páru na své ruce nebo na kovové věci díly.
 ■ Proudem páry také nemiřte na toxické látky, kyseliny, ředidla, čisticí prostředky nebo agresivní látky. Nemiřte proudem páry ani na výbušné prášky nebo 

kapaliny, uhlovodíky, otevřený oheň nebo extrémně horké předměty.
 ■ Neaplikujte páru příliš dlouho jedno místo. Může dojít k poškození čištěného povrchu.
 ■ Mezi jednotlivými použitími musí být napařovač odkládán na stabilní, rovnoměrný a tepelně odolný povrch.
 ■ Během používání nevysunujte nádržku na vodu z napařovače. Napařovač nechejte nejprve vychladnout a vytáhněte síťovou zástrčku ze zásuvky.
 ■ Nedotýkejte se zahřáté napařovací hlavy. Jinak může dojít k popálení.
 ■ Před čištěním nebo jakoukoli další manipulací s napařovačem, který jste odpojili od síťové zásuvky, nechejte zchladnout napařovací hlavu.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


